关于组织申报2022年度湖南省社会科学成果评审委员会课题的通知
各处室（部、办、所）、二级学院：
根据湖南省社会科学成果评审委员会、湖南省社会科学界联合会
[bookmark: _GoBack]湖南省财政厅《关于做好2022年度湖南省社会科学成果评审委员会课题申报工作的通知》湘社评[2021] 2号文件，2022年度湖南省社会科学成果评审委员会课题申报工作已启动，现将文件转发给你们，请各位老师按要求准备材料并于2021年9月8日前将《课题申请书》和《课题论证活页》的电子文档按“姓名+2022年省社会科学成果评审委员会课题”的格式命名后打包发至科研处指定邮箱： 396821960@qq.com，逾期不予受理。详情见附件。
联系人：包月姣  电 话：13575249366（短码：69366）
注：项目申报包括网上申报和纸质材料申报。
请申报人登录“湖南省社会科学成果评审委员会课题立项系统”(网址:http://kt.hnsk.gov.cn/login)进行网上注册，按规定程序和有关要求进行申报。
附件：
1． 《关于做好2022年度湖南省社会科学成果评审委员会课题申报工作的通知》湘社评[2021] 2号文件
2． 湖南省社会科学成果评审委员会课题申请书
3． 湖南省社会科学成果评审委员会课题论证活页

科 研 处
2021年8月12日